

Årsredovisning
för
Wos Städ och Consulting AB
559189-3275

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Wext, Verkställande direktör
2026-01-28

Styrelsen och verkställande direktören för Wos Städ och Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder privata och företagstjänster såsom städning, fönstertvätt, fastighetstjänster, grönyttjetjänster mm. WOS städ och Consulting AB är främst verksam i Vellinge kommun och utgår från ett kontor i Vellinge. Upptagningsområdet är sydvästra Skåne och kundportföljen är från enskilda privatpersoner till större företag.

Företaget har sitt säte i Vellinge .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och resultat har ökat markant under verksamhetsåret jämfört med föregående 12 månadersperiod. Omsättningen har ökat med ca 25% och resultatet vänt till positivt EBIT. Företaget har under verksamhetsåret ökat andelen B2B såsom städning av kontor, skolor, bilhallar och personalutrymme. Kunderna finns i huvudsak i Vellinge och Malmö kommun. Företaget har under året flyttat verksamheten till nya större och mer anpassade lokaler i Vellinge.

Förväntad framtida utveckling

Framtida utveckling under närmsta verksamhetsåret är ökad omsättning och positivt EBIT. Företaget kommer att marknadsföra sig i Vellinge och Malmö kommun. Målet under året är att balansera upp kundstocken med lika stor andel företagskunder som privat kunder. Idag är fördelningen 55% privat och 45% företag och 0% kommun och stat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (18 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 070	13 605	9 203	7 234
Resultat efter finansiella poster	260	-458	-103	-30
Soliditet (%)	12,5	1,7	20,0	23,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	437 812	-458 357	29 455
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-458 357	458 357	0
Årets resultat			260 209	260 209
Belopp vid årets utgång	50 000	-20 545	260 209	289 664

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 205 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-20 545
årets vinst	260 209
	239 664
disponeras så att i ny räkning överföres	239 664
	239 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-07-01
-2024-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	12 070 547	13 605 109
Övriga rörelseintäkter	162 223	64 663
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 232 770	13 669 772

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-726 941	-999 479
Övriga externa kostnader	-1 843 012	-2 784 834
Personalkostnader	2 -9 256 871	-10 082 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-109 542	-171 734
Övriga rörelsekostnader	-98	0
Summa rörelsekostnader	-11 936 464	-14 038 547
Rörelseresultat	296 306	-368 775

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	365	698
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 462	-90 280
Summa finansiella poster	-36 097	-89 582
Resultat efter finansiella poster	260 209	-458 357

Resultat före skatt

260 209 -458 357

Årets resultat

260 209 -458 357

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	28 002	44 002
Summa immateriella anläggningstillgångar		28 002	44 002
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	63 711	45 900
Inventarier, verktyg och installationer	5	136 507	144 519
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	79 566	0
Summa materiella anläggningstillgångar		279 784	190 419
Summa anläggningstillgångar		307 786	234 421
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		175 743	150 256
Summa varulager		175 743	150 256
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		974 675	1 037 508
Övriga fordringar		22 106	240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 665	99 070
Summa kortfristiga fordringar		1 218 446	1 136 818
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		617 114	144 982
Summa kassa och bank		617 114	144 982
Summa omsättningstillgångar		2 011 303	1 432 056
SUMMA TILLGÅNGAR		2 319 089	1 666 477

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-20 545

437 812

Årets resultat

260 209

-458 357

Summa fritt eget kapital

239 664

-20 545

Summa eget kapital

289 664

29 455

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

233 339

333 338

Summa långfristiga skulder

233 339

333 338

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

99 995

123 804

Förskott från kunder

62 949

68 240

Leverantörsskulder

190 752

149 032

Skatteskulder

46 563

20 173

Övriga skulder

754 925

479 355

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

640 902

463 080

Summa kortfristiga skulder

1 796 086

1 303 684

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 319 089

1 666 477

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5 år

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-07-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	24	20

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-35 998	-12 000
Årets avskrivningar	-16 000	-23 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 998	-35 998
Utgående redovisat värde	28 002	44 002

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 077	67 177
Inköp	38 000	21 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 077	89 077
Ingående avskrivningar	-43 177	-20 837
Årets avskrivningar	-20 189	-22 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 366	-43 177
Utgående redovisat värde	63 711	45 900

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	436 525	387 961
Inköp	61 153	48 564
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	497 678	436 525
Ingående avskrivningar	-292 006	-166 611
Årets avskrivningar	-69 165	-125 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-361 171	-292 006
Utgående redovisat värde	136 507	144 519

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	83 754	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 754	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 188	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 188	0
Utgående redovisat värde	79 566	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-16

Vellinge

Daniel Wext
Daniel Wext
Verkställande direktör
2026-01-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-28

Per Ranstam
Per Ranstam
Auktoriserad revisor
